

宿城区2025年度道路交通安全隐患治理项目

工 程 量 清 单

招标人：宿迁市宿城区交通运输局

二零二五年七月

1. 工程量清单说明

- 1.1 本工程量清单是根据招标文件中包括的有合同约束力的工程量清单计量规则、图纸以及有关工程量清单的国家标准、行业标准、合同条款中约定的其他规则编制。约定计量规则中没有的子目，其工程量按照有合同约束力的图纸所标示尺寸的理论净量计算。计量采用中华人民共和国法定计量单位。
- 1.2 本工程量清单应与招标文件中的投标人须知、通用合同条款、专用合同条款、工程量清单计量规则、技术规范及图纸等一起阅读和理解。
- 1.3 本工程量清单中所列工程数量是估算的或设计的预计数量，仅作为投标报价的共同基础，不能作为最终结算与支付的依据。实际支付应按实际完成的工程量，由承包人按工程量清单计量规则规定的计量方法，以监理人认可的尺寸、断面计量，按本工程量清单的单价和总额价计算支付金额；或根据具体情况，按合同条款第15.4款的规定，按监理人确定的单价或总额价计算支付额。
- 1.4 工程量清单各章是按第八章“工程量清单计量规则”、第七章“技术规范”的相应章次编号的，因此，工程量清单中各章的工程子目的范围与计量等应与“工程量清单计量规则”“技术规范”相应章节的范围、计量与支付条款结合起来理解或解释。
- 1.5 对作业和材料的一般说明或规定，未重复写入工程量清单内，在给工程量清单各子目标价前，应参阅第七章“技术规范”的有关内容。
- 1.6 工程量清单中所列工程量的变动，丝毫不会降低或影响合同条款的效力，也不免除承包人按规定的标准进行施工和修复缺陷的责任。
- 1.7 图纸中所列的工程数量表及数量汇总表仅是提供资料，不是工程量清单的外延。当图纸与工程量清单所列数量不一致时，以工程量清单所列数量作为报价的依据。

2. 投标报价说明

- 2.1 工程量清单中的每一子目须填入单价或价格，且只允许有一个报价。
- 2.2 除非合同另有规定，工程量清单中有标价的单价和总额价均已包括了为实施和完成合同工程所需的劳务、材料、机械、质检（自检）、安装、缺陷修复、管理、保险、税费、利润等费用，以及合同明示或暗示的所有责任、义务和一般风险。
- 2.3 工程量清单中投标人没有填入单价或价格的子目，其费用视为已分摊在工程量清单中其他相关子目的单价或价格之中。承包人必须按监理人指令完成工程量清单中未填入单价或价格的子目，但不能得到结算与支付。
- 2.4 符合合同条款规定的全部费用应认为已被计入有标价的工程量清单所列各子目之中，未列子目不予计量的工作，其费用应视为已分摊在本合同工程的有关子目的单价或总额价之中。
- 2.5 承包人用于本合同工程各类装备的提供、运输、维护、拆卸、拼装等支付的费用，已包括在工程量清单的单价与总额价之中。
- 2.7 投标人在投标报价时应综合考虑将混凝土、沥青、标牌、波形护栏等拆除工程的材料残值运至业主指定地点的费用。
- 2.8 工程量清单中各项金额均以人民币（元）结算。
- 2.9 暂估价的数量及拟用子目的说明：无。

3. 计日工说明

无

4. 其它说明

4.1 本说明是对《标准文件》之“技术规范”、《项目专用本》之“技术规范”的着重指出、补充或重新定义，如与两者原文意思有不一致的以本说明为准，其余依《项目专用本》、《公路工程标准施工招标文件》“技术规范”之内容。

投标报价汇总表

项目名称：宿城区2025年度道路交通安全隐患治理项目

货币单位：人民币元

序号	路段	章次	科目名称	金额（元）
1		100章	总则	68645
2	324省道与王官集镇朱海大道交叉路口	200章	路基	-
3		300章	路面	-
4		400章	桥梁、涵洞	-
5		500章	隧道	-
6		600章	安全设施及预埋管线	514531
7		700章	绿化及环境保护设施	-
8		耿龙路与325省道交叉路口	200章	路基
9	300章		路面	-
10	400章		桥梁、涵洞	-
11	500章		隧道	-
12	600章		安全设施及预埋管线	9191
13	700章		绿化及环境保护设施	-
14	中扬镇中陈线和中唐线交叉口	200章	路基	-
15		300章	路面	-
16		400章	桥梁、涵洞	-
17		500章	隧道	-
18		600章	安全设施及预埋管线	21067
19		700章	绿化及环境保护设施	-
20	中扬镇五河西侧沿河路段(中陈线—中保路)	200章	路基	-
21		300章	路面	984
22		400章	桥梁、涵洞	-
23		500章	隧道	-
24		600章	安全设施及预埋管线	45535
25		700章	绿化及环境保护设施	-

26	268省道与中陈线 交叉口	200章	路基	-
27		300章	路面	-
28		400章	桥梁、涵洞	-
29		500章	隧道	-
30		600章	安全设施及预埋管线	43625
31		700章	绿化及环境保护设施	-
32	陈埠线	200章	路基	-
33		300章	路面	154500
34		400章	桥梁、涵洞	-
35		500章	隧道	-
36		600章	安全设施及预埋管线	220962
37		700章	绿化及环境保护设施	-
38	250省道与田洼路 路口	200章	路基	15902
39		300章	路面	210199
40		400章	桥梁、涵洞	-
41		500章	隧道	-
42		600章	安全设施及预埋管线	808622
43		700章	绿化及环境保护设施	-
44	宿黄线	200章	路基	-
45		300章	路面	196800
46		400章	桥梁、涵洞	-
47		500章	隧道	-
48		600章	安全设施及预埋管线	-
49		700章	绿化及环境保护设施	-
50	中陈线（徐淮路- 成子湖大道）	200章	路基	-
51		300章	路面	-
52		400章	桥梁、涵洞	-
53		500章	隧道	-
54		600章	安全设施及预埋管线	548543
55		700章	绿化及环境保护设施	-
56	第100章~第700章清单合计			2859106
57	暂列金额（56×0%=57）			0

58	投标总价 (56+57=58)	2859106
----	-----------------	---------

投 标 人： _____ (盖章)

法定代表人或

其授权代理人： _____ (签字或签章)

日 期： _____

工程量清单

清单 第100章 总 则

项目名称：宿城区2025年度道路交通安全隐患治理项目

货币单位：人民币元

子目号	子目名称	单位	数量	单 价	合 价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.00	6976	6976
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.00	4186	4186
-c	工伤保险费	总额	1.00	6976	6976
102	工程管理				
102-2	施工环保费（含扬尘污染防治费）	总额	1.00	8650	8650
102-3	安全生产费	总额	1.00	41857	41857
清单100章合计 人民币			<u>68645</u>	元	

工程量清单

清单 第600章 安全设施及预埋管线（324省道与王官集镇朱海大道交叉路口）

项目名称：宿城区2025年度道路交通安全隐患治理项目

货币单位：人民币元

子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	反光热熔标线	m2	200.00	37.64	7528
-b	三色热熔标线	m2	61.00	42.75	2608
-d	标线清洗	m2	100.00	4.66	466
607	通信和电力管道与预埋（预留）基础				
607-4	照明及智能化工程				
-a	高杆灯（3*200w,灯杆15m,壁厚不小于6mm,含配套杆件及基础,线缆,穿线管,取电,接地及相关预埋件等;并含配套电缆井）	套	1.00	20040	20040
-b	交通信号灯				
-b-1	单色圆盘灯（Φ400mm圆灯,含安装支架,详见技术参数要求）	组	3.00	3480.33	10441
-b-2	方向指示信号灯（Φ400mm箭头灯,含安装支架,详见技术参数要求）	组	1.00	3577	3577
-b-3	智能信号机（含信号机联网,须与宿迁市现有的智能信号控制系统无缝对接,详见技术参数要求）	台	1.00	34418	34418
-b-4	信号机机柜及基础（含电源、空开、插座、防雷器、引下线及接地,尺寸按需配置;含基础及相关预埋件等）	套	1.00	3379	3379
-b-5	倒计时器（通讯式或触发式控制方式,支持全程显示和定程显示,详见技术参数要求;含安装支架）	台	3.00	2611.33	7834
-b-6	人行信号灯（Φ300mm,红色(行人站立标志)+绿色动态行人行走标志,含安装支架）	组	6.00	3042.17	18253
-b-7	人行信号灯杆件（含基础、接地及相关预埋件等）	套	3.00	1980.67	5942
-b-8	4m挑臂机动车信号灯杆件及基础（挑臂4米,含接地及相关预埋件等）	套	1.00	6651	6651
-b-9	6m挑臂机动车信号灯杆件及基础（挑臂6米,含接地及相关预埋件等）	套	2.00	8157.5	16315
-b-10	中心平台接入工作	项	1.00	5854	5854
-b-11	安装辅材（含安装连接线缆及完成本系统所需的其他材料与工作）	项	1.00	2180	2180

-c	监控及抓拍检测系统				
-c-1	电警抓拍机(900万(含)以上像素,含高清镜头、支架、防护罩、电源及相关软件,含调试;详见技术参数)	台	3.00	9967	29901
-c-2	补光灯(含安装支架,详见技术参数)	台	4.00	2048	8192
-c-3	红绿灯信号检测器(可接入16路220V/AC红绿灯信号)	台	1.00	2099	2099
-c-4	电子警察前端存储控制主机(详见技术参数)	台	1.00	9884	9884
-c-5	卡口抓拍机(超级卡口)(900万(含)以上像素,含高清镜头、支架、防护罩、电源及相关软件,含调试;详见技术参数)	台	3.00	12231.67	36695
-c-6	闪光灯(含安装支架,详见技术参数)	台	4.00	2347	9388
-c-7	卡口前端存储控制主机(详见技术参数)	台	1.00	9884	9884
-c-8	高清枪式摄像机(400万(含)以上像素,含安装支架、电源及相关软件,含调试;详见技术参数)	台	1.00	4144	4144
-c-9	高清球型摄像机(400万(含)以上像素,含安装支架、电源及相关软件,含调试;详见技术参数)	台	1.00	5254	5254
-c-10	抱杆箱(材质Q235A,壁厚不小于2mm,内外表面热镀锌喷塑,内含电源开关、防雷器、接线端;含安装支架)	套	3.00	1151.33	3454
-c-11	综合控制箱(尺寸与信号机尺寸保持一致,内含电源开关,防雷器,接线端,可放置传输设备等,含基础、接地及相关预埋件等)	套	1.00	3738	3738
-c-12	6m挑臂电子警察杆件及基础(含接地及相关预埋件等)	套	3.00	8157.33	24472
-c-13	工业级交换机(1000M8口工业级,满足室外使用)	台	4.00	3536.25	14145
-c-14	光纤收发器(100M)	对	2.00	509	1018
-c-15	中心平台接入工作	项	1.00	5854	5854
-c-16	安装辅材	项	1.00	2180	2180
-d	线缆、土建工程				0
-d-1	配电箱及基础(含电源、空开、插座、防雷器、引下线、接地及相关预埋件等,尺寸按需配置)	套	1.00	6354	6354
-d-2	电源防雷器(单向)	套	12.00	504.42	6053
-d-3	网络防雷器	套	12.00	533.33	6400
-d-4	YJV-4*16+1*10(配电箱至就近取电点直埋电缆)	m	250.00	93.28	23320
-d-5	KVV10*1.0(含中间头及终端头)	m	220.00	21.09	4640
-d-6	RVVP5*1.5(人行灯用)	m	310.00	15.73	4876
-d-7	RVYP2*1.5(控制线)	m	165.00	8.56	1412
-d-8	RVV-3*1.5(电源线与相机取电)	m	410.00	8.01	3284
-d-9	RVV-3*4(杆件电源线)	m	50.00	17.44	872
-d-10	网络线(室外6类屏蔽双绞线)	m	400.00	7.01	2804
-d-11	4芯铠装单模光缆	m	200.00	4.36	872
-d-12	光纤线路使用费(3年光纤线路(100M)使用费)	条	1.00	2108	2108
-d-13	牵引施工(2根DN100PE管并行)	m	200.00	363.45	72690

-d-14	DN63PE管（含挖土及回填等）	m	500.00	36.13	18065
-d-15	绿化开挖与恢复（含取电电缆开挖恢复）	m	250.00	29.27	7318
-d-16	手井（600*600*900，含土方、垫层、井身、井座及井盖等，井盖应有交通设施专用标记）	个	10.00	983.1	9831
-d-17	人井（700*700*1200，含土方、垫层、井身、井座及井盖等，井盖应有交通设施专用标记）	个	5.00	1332.6	6663
-d-18	安装辅材	项	1.00	2180	2180
-d-19	信号灯用电开户、运营维护及电费	月	24.00	585.46	14051
-d-20	接地装置调试	系统	1	2241	2241
-d-21	送配电装置系统	系统	1	2709	2709
清单600章合计 人民币			<u>514531</u>	元	

工程量清单

清单 第600章 安全设施及预埋管线（耿龙路与325省道交叉路口）

项目名称：宿城区2025年度道路交通安全隐患治理项目

货币单位：人民币元

子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	路侧波形梁钢护栏				
-a-1	Gr-A-4E（含端头）	m	20.00	288.15	5763
602-8	过渡段波形梁钢护栏				
-b	道路与道路连接过渡段				
-b-1	二波三波衔接段	处	1.00	842	842
604	道路交通标志				
604-16	C30混凝土防撞墩（路基埋置式）	个	10.00	191.6	1916
605	道路交通标线				
605-6	立面标记（反光漆）	m ²	20.00	33.5	670
清单600章合计 人民币			9191	元	

工程量清单

清单 第600章 安全设施及预埋管线（中扬镇中陈线与中唐线交叉口）

项目名称：宿城区2025年度道路交通安全隐患治理项目

货币单位：人民币元

子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	路侧波形梁钢护栏				
-a-2	Gr-B-2E（含端头）	m	56.00	254.04	14226
604	道路交通标志				
604-14	示警柱（Φ120*1200*4mm钢管）	根	10.00	256.2	2562
604-17	C30混凝土防撞墩（桥上）	个	10.00	103	1030
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	反光热熔标线	m ²	20.00	37.65	753
-c	震荡标线	m ²	20.00	99.85	1997
605	道路交通标线				
605-6	立面标记（反光漆）	m ²	14.90	33.49	499
清单600章合计		人民币	21067	元	

工程量清单

清单 第300章 路面（中扬镇五河西侧沿河路段(中陈线一中保路)）

项目名称：宿城区2025年度道路交通安全隐患治理项目

货币单位：人民币元

子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	路肩培土	m3	30.00	32.80	984
清单300章合计		人民币	<u>984</u>	元	

工程量清单

清单 第600章 安全设施及预埋管线（中扬镇五河西侧沿河路段（中陈线一中保路））

项目名称：宿城区2025年度道路交通安全隐患治理项目

货币单位：人民币元

子目号	子目名称	单位	数量	单 价	合 价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	路侧波形梁钢护栏				
-a-2	Gr-B-2E（含端头）	m	96.00	238.96	22940
604	道路交通标志				
604-14	示警柱（Φ120*1200*4mm钢管）	根	88.00	256.15	22541
605	道路交通标线				
605-5	轮廓标				
-b	附着式轮廓标	个	9.00	6.00	54
清单600章合计 人民币			45535	元	

工程量清单

清单 第600章 安全设施及预埋管线（268省道与中陈线交叉口）

项目名称：宿城区2025年度道路交通安全隐患治理项目

货币单位：人民币元

子目号	子目名称	单位	数量	单价	合 价
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	反光热熔标线	m2	5.00	37.6	188
-b	彩色热熔标线	m2	70.00	42.76	2993
-d	标线清洗	m2	5.00	4.6	23
605-6	立面标记（反光漆）	m2	10.00	33.5	335
607	通信和电力管道与预埋（预留）基础				
607-4	照明工程				
-a	高杆灯（3*200w, 灯杆15m, 壁厚不小于6mm, 含配套杆件及基础, 线缆, 穿线管, 取电, 接地及相关预埋件等；并含配套电缆井）	套	2.00	20043	40086
清单600章合计			人民币	43625	元

工程量清单

清单 第300章 路面（陈埠线）

项目名称：宿城区2025年度道路交通安全隐患治理项目

货币单位：人民币元

子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
316	旧路面修复				
316-2	沥青路面修复				
-a	裂缝修补				
-a-1	沥青灌缝（机械灌缝、含开槽， 交通组织费等）	m	15000.00	10.3	154500
清单300章合计			人民币	<u>154500</u>	元

工程量清单

清单 第600章 安全设施及预埋管线（陈埠线）

项目名称：宿城区2025年度道路交通安全隐患治理项目

货币单位：人民币元

子目号	子目名称	单位	数量	单价	合 价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	路侧波形梁钢护栏				
-a-2	Gr-B-2E（含端头）	m	128.00	252.02	32259
602-8	过渡段波形梁钢护栏				
-a	道路与桥梁连接过渡段				
-a-1	12m桥头护栏过渡段	m	12.00	399.58	4795
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	新增				
-a-1	八角形80cm	个	6.00	973.67	5842
-a-2	三角形△90cm	个	1.00	896	896
-a-3	□正方形80cm×80cm	个	6.00	1068.17	6409
-a-4	□正方形80cm×80cm+爆闪灯	个	4.00	1270.25	5081
604-15	示警柱(Φ120*1200*4mm钢管)	根	116.00	256.15	29713
604-15	警示柱(高弹力柔性警示柱)	根	120.00	29.28	3514
604-16	道口标柱(Φ120*1200*4mm钢管)	根	110.00	256.15	28177
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	反光热熔标线	m ²	1017.00	37.64	38280
-c	震荡标线	m ²	400.00	99.87	39948
-d	标线清洗	m ²	10.00	4.7	47
605-4	LED自发光道钉	个	80.00	43.78	3502

605-8	铸铁减速带	m	97.00	231.95	22499
清单600章合计			人民币	<u>220962</u>	元

工程量清单

清单 第200章 路基（250省道与田洼路路口）

项目名称：宿城区2025年度道路交通安全隐患治理项目

货币单位：人民币元

子目号	子目名称	单位	数量	单 价	合 价
202	场地清理				
202-1	清理与掘除				
-d	中分带清理（含路缘石拆除、土方挖除、绿化清理）	m ²	432.00	8.90	3845
202-3	拆除结构物				
-d	金属结构				
-d-2	中分带波形护栏拆除	m	432.00	27.91	12057
清单200章合计 人民币			15902	元	

工程量清单

清单 第300章 路面（250省道与田洼路路口）

项目名称：宿城区2025年度道路交通安全隐患治理项目

货币单位：人民币元

子目号	子目名称	单位	数量	单 价	合 价
308	透层和黏层				
308-2	黏层（乳化沥青）	m2	1445.00	2.18	3150
309	热拌沥青混合料面层				
309-1	细粒式沥青混凝土				
-a	4cmAC-13C（玄武岩）	m2	723.00	59.37	42925
309-3	粗粒式沥青混凝土				
-a	8cmAC-25C	m2	723.00	92.9	67167
312	水泥混凝土面板				
312-3	水泥混凝土基层				
-a	36cmC30混凝土基层	m3	172.00	517.71	89046
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-5	混凝土路缘石（材质尺寸同两侧现状）	m	10.00	40.3	403
317	老路拼宽搭接处理工程				
317-2	玻纤格栅	m2	432.00	17.38	7508
清单300章合计			人民币		
				<u>210199</u>	元

工程量清单

清单 第600章 安全设施及预埋管线（250省道与田洼路路口）

项目名称：宿城区2025年度道路交通安全隐患治理项目

货币单位：人民币元

子目号	子目名称	单位	数量	单价	合 价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-b	中央分隔带波形梁钢护栏				
-b-1	Grd-Am-2E(含端头)	m	200.00	326.88	65376
602-5	中央分隔带活动护栏				
-d	市政隔离护栏恢复（利用现状护栏）	m	12.00	120	1440
602-8	过渡段波形梁钢护栏				
-b	道路与道路连接过渡段				
-b-1	二波三波衔接段	处	4.00	842.5	3370
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	新增				
-a-5	LED机非分离标志	个	2.00	2100	4200
604-5	单悬臂式交通标志				
-a	新增				
-a-1	长方形□400cm×260cm	个	2.00	27857.5	55715
604-14	示警柱(Φ159*1200*4mm钢管)	根	4.00	331	1324
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	反光热熔标线	m ²	715.00	37.64	26913
-d	标线清洗	m ²	400.00	4.66	1864
607	通信和电力管道与预埋（预留）基础				
607-4	照明及智能化工程				

-a	中分带路灯（拆除并运送至业主指定地点）	套	6.00	600	3600
-b	高杆灯（3*200w,灯杆15m,壁厚不小于6mm,含配套杆件及基础,线缆,穿线管,取电,接地及相关预埋件等;并含配套电缆井）	套	2.00	20043	40086
-c	交通信号灯				
-c-1	单色圆盘灯（Φ400mm圆灯,含安装支架,详见技术参数要求）	组	2.00	3480.5	6961
-c-2	方向指示信号灯（Φ400mm箭头灯,含安装支架,详见技术参数要求）	组	2.00	3577	7154
-c-3	立式一体式车行信号灯（含基础、灯头、结构及相关预埋件等）	组	2.00	6217	12434
-c-4	智能信号机（含信号机联网,须与宿迁市现有的智能信号控制系统无缝对接,详见技术参数要求）	台	1.00	34418	34418
-c-5	信号机机柜及基础（含电源、空开、插座、防雷器、引下线及接地,尺寸按需配置;含基础及相关预埋件等）	套	1.00	3379	3379
-c-6	倒计时器（通讯式或触发式控制方式,支持全程显示和定程显示,详见技术参数要求;含安装支架）	台	2.00	2611	5222
-c-7	人行信号灯（Φ300mm,红色(行人站立标志)+绿色动态行人行走标志,含安装支架）	组	8.00	3042.13	24337
-c-8	人行信号灯杆件（含基础、接地及相关预埋件等）	套	4.00	1980.25	7921
-c-9	10m挑臂机动车信号灯杆件及基础（挑臂10米,含接地及相关预埋件等）	套	2.00	11551	23102
-c-10	中心平台接入工作	项	1.00	5854	5854
-c-11	安装辅材（含安装连接线缆及完成本系统所需的其他材料与工作）	项	1.00	2180	2180
-d	监控及抓拍检测系统				
-d-1	电警抓拍机(900万(含)以上像素,含高清镜头、支架、防护罩、电源及相关软件,含调试;详见技术参数)	台	4.00	9967.25	39869
-d-2	补光灯（含安装支架,详见技术参数）	台	8.00	2048	16384
-d-3	红绿灯信号检测器（可接入16路220V/AC红绿灯信号）	台	1.00	2099	2099
-d-4	电子警察前端存储控制主机（详见技术参数）	台	1.00	9884	9884
-d-5	卡口抓拍机(超级卡口)(900万(含)以上像素,含高清镜头、支架、防护罩、电源及相关软件,含调试,详见技术参数)	台	6.00	12231.5	73389
-d-6	闪光灯（含安装支架,详见技术参数）	台	8.00	2347	18776
-d-7	卡口前端存储控制主机（详见技术参数）	台	1.00	9884	9884

-d-8	高清枪式摄像机（400万(含)以上像素，含安装支架、电源及相关软件，含调试；详见技术参数）	台	1.00	4144	4144
-d-9	高清球型摄像机（400万(含)以上像素，含安装支架、电源及相关软件，含调试；详见技术参数）	台	1.00	5254	5254
-d-10	抱杆箱（材质Q235A,壁厚不小于2mm,内外表面热镀锌喷塑，内含电源开关、防雷器、接线端；含安装支架）	套	4.00	1151.25	4605
-d-11	综合控制箱（尺寸与信号机尺寸保持一致，内含电源开关，防雷器，接线端，可放置传输设备等，含基础、接地及相关预埋件等）	套	1.00	3738	3738
-d-12	4m挑臂电子警察杆件及基础（含接地及相关预埋件等）	套	2.00	6651.5	13303
-d-13	12m挑臂电子警察杆件及基础（含接地及相关预埋件等）	套	2.00	16262	32524
-d-14	工业级交换机（1000M8口工业级，满足室外使用）	台	5.00	3536.4	17682
-d-15	光纤收发器（100M）	对	3.00	509.33	1528
-d-16	中心平台接入工作	项	1.00	5854	5854
-d-17	安装辅材	项	1.00	2180	2180
-e	线缆、土建工程				
-e-1	配电箱及基础（含电源、空开、插座、防雷器、引下线、接地及相关预埋件等，尺寸按需配置）	套	1.00	6354	6354
-e-2	电源防雷器（单向）	套	12.00	504.42	6053
-e-3	网络防雷器	套	12.00	533.33	6400
-e-4	YJV-4*16+1*10（配电箱至就近取电点直埋电缆）	m	250.00	93.28	23320
-e-5	KVV10*1.0（含中间头及终端头）	m	320.00	21.09	6749
-e-6	RVVP5*1.5（人行灯用）	m	400.00	15.73	6292
-e-7	RVVP2*1.5（控制线）	m	265.00	8.56	2268
-e-8	RVV-3*1.5（电源线与相机取电）	m	500.00	8.01	4005
-e-9	RVV-3*4（杆件电源线）	m	100.00	17.45	1745
-e-10	网络线（室外6类屏蔽双绞线）	m	400.00	7.01	2804
-e-11	4芯铠装单模光缆	m	200.00	4.36	872
-e-12	光纤线路使用费（3年光纤线路（100M）使用费）	条	1.00	2108	2108
-e-13	牵引施工（2根DN100PE管并行）	m	200.00	363.45	72690

-e-14	DN63PE管（含挖土及回填等）	m	500.00	36.13	18065
-e-15	绿化开挖与恢复（含取电电缆开挖恢复）	m	250.00	29.27	7318
-e-16	手井（600*600*900，含土方、垫层、井身、井座及井盖等，井盖应有交通设施专用标记）	个	12.00	983	11796
-e-17	人井（700*700*1200，含土方、垫层、井身、井座及井盖等，井盖应有交通设施专用标记）	个	8.00	1331.88	10655
-e-18	安装辅材	项	1.00	2180	2180
-e-19	信号灯用电开户、运营维护及电费	月	24.00	585.46	14051
-e-20	接地装置调试	系统	1	2241	2241
-e-21	送配电装置系统	系统	1	2709	2709
清单600章合计 人民币			<u>808622</u>	元	

工程量清单

清单 第300章 路面（宿黄线）

项目名称：宿城区2025年度道路交通安全隐患治理项目

货币单位：人民币元

子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
316	旧路面修复				
316-2	沥青路面修复				
-a	裂缝修补				
-a-1	沥青灌缝（机械灌缝、含开槽， 交通组织费等）	m	20000.00	9.84	196800
清单300章合计			人民币	<u>196800</u>	元

工程量清单

清单 第600章 安全设施及预埋管线（中陈线（徐淮路-成子湖大道））

项目名称：宿城区2025年度道路交通安全隐患治理项目

货币单位：人民币元

子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
607	通信和电力管道与预埋（预留）基础				
607-4	照明工程				
-a	LED太阳能路灯（含9m路灯杆件、挑臂、灯头、电源，以及太阳能板、基础、接地和所需连接件、预埋件等）	套	128.00	4285.49	548543
清单600章合计 人民币			548543	元	